Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://portal.tjpr.jus.br/web/documentos_digitais/ através do número 271.929.009

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 824/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
protocolado sob nº 91207/2013, resolve

C O N S T A R

na Portaria nº 766/2013, que a designação da servidora ALESSANDRA LOYOLA
MISTRONGUE DIGIGOW, Oficial Judiciária do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal, se deu para o exercício da função comissionada de Integrante junto
à Comissão Disciplinar Permanente, com eficácia a partir de 15 de abril de 2013,
revogada a designação da servidora Vanessa Flávia Puppi Moro Carias de Araújo,
pela Portaria nº 58/2013, e não como constou.

Curitiba, 29 de maio de 2013.

Desembargador CLAYTON CAMARGO

Presidente do Tribunal de Justiça

		2013-06-06T16:02:28-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal